
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Константина 

Григорьевича Мохова р.п. Башмаково Башмаковского района Пензенской области 

 

Приказ 

31.05.2024                                                                                                                   №6 

«О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность в детском 

оздоровительном лагере с дневным пребыванием филиала Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково в с. Митрофаново» 

 

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 N 1479 (ред. от 

30.03.2023) "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской 

Федерации" 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность начальника детского 

оздоровительного лагеря Филиала Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 им. 

К.Г. Мохова р.п. Башмаково в с. Митрофаново Шварёву Нелю Александровну. 

2. Ответственными за соблюдение правил пожарной безопасности назначить 

следующих воспитателей детского оздоровительного лагеря: 

Миронову Елену Викторовну 

Масленникову Наталью Николаевну 

3. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным 

состоянием, проверять противопожарное состояние перед закрытием. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                                Н.А. Кутырчева 

С приказом ознакомлены: 

  


		2024-05-31T15:10:02+0300
	р.п. Башмаково, ул. Мохова, д. 1 
	Наталия Анатольевна Кутырчева
	я подтверждаю этот документ




